关于“2014高等职业院校人才培养工作状态数据

采集与管理平台”培训工作会务安排的通知

有关高职院校：

根据教育部职成司《关于开展“2014高等职业院校人才培养工作状态数据采集与管理平台”使用培训工作的通知》（教职成司函〔2014〕122号），我校承办华东片区（江苏省、浙江省、上海市、山东省）4省市高职院校相关培训工作，现将具体会务工作通知如下：

一、会务安排

1. 培训时间：10月27日报到，28-29日培训，30日离会。

2．报到地点：武进新苑宾馆（江苏省常州市武进区湖塘环府路，总机：0519-86312888）

3．会议费用：参照有关规定，本次培训按照收支平衡原则，由我校（或住宿酒店）代收培训（会务）费900元/人，用于支付场地（会议室）租赁费，专家交通、劳务及食宿费，资料费等。会议统一安排食宿，培训学员的交通费、住宿费自理。

二、交通路线

1．乘坐汽车或城际高铁：到达常州火车站（北广场）或长途汽车站后，经地下通道至常州火车站（南广场）向左步行100米至B11路公交车站（起点站），乘坐B11路公交车至武进区政府北门下即到。（乘坐出租车约35元。）

2．乘坐高铁：到达常州高铁站（常州北站）后，可乘坐B1公交车至兰陵路聚湖路站，不出站免费直接换乘B11公交车至武进区政府北门下车即到。（乘坐出租车约70元。）

3．乘飞机：从奔牛机场乘坐机场大巴至常州民航服务中心，步行至通江路龙城大道BRT公交站，乘坐B1公交车至兰陵路聚湖路站，不出站免费直接换乘B11公交车至武进区政府北门下车即达武进新苑宾馆。（乘坐出租车约120元）

三、联系方式

1．常州工程职业技术学院会务组：

刘涛，13961425226；刘飞，15261183988

邮箱：49760719@qq.com；传真：0519-86332228

2．参加培训的学员请于10月24日前将培训回执传真会务组或发至指定邮箱。
常州工程职业技术学院

二〇一四年十月十五日